FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

8/2022
8/2022

Modalidade: Pregao Presencial
CONFECCAO DE IMPRESSOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS SETORES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:
Item: 3

Rodada
0

Item: 4

Rodada
0

Item: 5

Rodada

Item: 6

Rodada
0

Item: 12

Rodada
0

Item: 13
Rodada

0

Item: 14
Rodada

0

Produto: FICHA DE ATENDIMENTO SAMU, TAMANHO 21X29,7 CM, 4 X 0 CORES, PAPEL AUTOCOPIATIVO,
50 X 3 (12 VIA BRANCA, 22 AMARELA, 32 ROSA), GOMADO, PAPEL SULFITE43GR.

Nome Fornecedor Marca

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE

Produto: AGENDAMENTO DE CONSULTA MEDICA E ODONTOLOGICA; TAMANHO 10,5 X 7,5CM; PAPEL
SULFITE 75GR; 1X0 CORES;BLOCO COM 100 FOLHAS; GOMADO

Nome Fornecedor Marca
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE

Produto: ATESTADO DE COMPARECIMENTO; TAMANHO 15 X 10 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES;
BLOCO C/ 50 FOLHAS; GOMADO

Nome Fornecedor Marca
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE

Produto: ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL - ASO; TAMANHO 21 X29,7CM; 02 VIAS; AUTOCOPIATIVO (12
VIA BRANCA - 22 VIA AMARELA); BLOCO C/ 50 JOGOS; GOMADO; 4X0 CORES; PAPEL SULFITE 43GR

Nome Fornecedor Marca
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE

Produto: LAUDO MEDICO P/ EMISSAO APAC, TAMANHO 21X29,7 CM,COR 1X0, BLOCO C/ 50 JOGOS, EM 2
VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO (12 VIA BRANCA, 22 VIA AMARELA), PAPEL SULFITE 43GR, GOMADO

Nome Fornecedor Marca

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE

Produto: FICHA CLINICA ODONTOLOGICA; TAMANHO 21 X 29,7CM; PAPEL SULFITE 90GR; 1X1 CORES

Nome Fornecedor Marca
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE

Produto: MAPA DIARIO VACINA, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 1X0, PAPEL SULFITE 75 GR.

Nome Fornecedor Marca
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE

Unidade:

Unidade:

Unidade:

Unidade:

Unidade:

Unidade:

Unidade:

UN
Valor Unitario
51,18
51,00
51,00
BLOCO
Valor Unitario
1,30
1,30
BLOCO
Valor Unitario
1,54
1,54
BLOCO
Valor Unitario
21,88
21,88
UN
Valor Unitario
22,91
22,90
22,90
UN
Valor Unitario
0,17
0,17
UN

Valor Unitario
0,11

0,11

Quantidade:

Valor Total

511,80

510,00

510,00
Quantidade:

Valor Total

520,00

520,00
Quantidade:

Valor Total

308,00

308,00
Quantidade:

Valor Total
1.094,00
1.094,00

Quantidade:

Valor Total
687,30
687,00
687,00

Quantidade:
Valor Total

510,00
510,00

Quantidade:
Valor Total

440,00
440,00

10

Situagcao
Proposta
Negociado
Vencedor
400

Situacao
Proposta
Vencedor
200

Situacao
Proposta
Vencedor
50

Situagao
Proposta
Vencedor
30

Situagao
Proposta
Negociado
Vencedor
3.000
Situacao
Proposta
Vencedor
4.000
Situacao
Proposta

Vencedor

IPM Sistemas Ltda

WC0021101-27370-PTDSCWGYUSMH-9

Atende Net - WCO v'2015 04

21/07/2022 10:56:48 -03:00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO Pag I3
Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao
Item: 15 Produto: PSF - PRONTUARIO DA FAMILIA; TAMANHO 28 X 38CM; PAPEL SULFITE 150GR; 1X1 CORES; 1 Unidade: UN Quantidade: 4.000
VINCO COM DOBRA
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 0,38 1.520,00 Proposta
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 0,38 1.520,00 Vencedor
Item: 16 Produto: REQUISICAO DE EXAMES, TAMANHO 21 X 15 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES; BLOCO COM Unidade: UN Quantidade: 100
100 FOLHAS; GOMADO - NUMERACAO 481.001 A 516.000
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 9,97 997,00 Proposta
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 9,97 997,00 Vencedor
Item: 30 Produto: FICHA VISITA E-SUS, TAMANHO 21X29,7CM, COR 1X1, PAPEL SULFITE 75GR Unidade: UN Quantidade: 10.000
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 0,18 1.800,00 Proposta
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 0,18 1.800,00 Vencedor
Item: 31 Produto: PSF - FICHA A COMPLEMENTAR E MAPA DA SITUACAO DE SAUDE; TAMANHO 21 X 29,7 CM; PAPEL Unidade: UN Quantidade: 5.000
SULFITE 75GR; COR 1X1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagcao
0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 0,13 650,00 Proposta
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 0,13 650,00 Vencedor
Item: 34 Produto: RECEITUARIO B - TAMANHO 11 X 21,5 CM (19,5 CM + 2CM DE CANHOTO), EM VIAS INDIVIDUAIS, Unidade: UN Quantidade: 1.000
BLOCO C/ 20 FOLHAS, CAPA SIMPLES NA FRENTE E VERSO DE CADA BLOCO, CAPA DA FRENTE
COM NUMERACAO SEQUENCIAL POR BLOCO E SEQUENCIAL, CANHOTO NUMERADO CONFORME
NUMERACAO DA FOLHA CORRESPONDENTE. NUMERACAOQO: 24.069491 A 24.089490/34.269.
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 3,47 3.470,00 Proposta
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 3,47 3.470,00 Vencedor
Item: 35 Produto: RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL, TAMANHO 15,5X21,8CM, 2 VIAS - 12 BRANCA E 22 VERDE Unidade: UN Quantidade: 1.000
CLARO, PAPEL AUTOCOPIATIVO DE ALTA QUALIDADE, 43GR, GOMADO, BLOCO COM 50 JOGOS,
NUMERACAO: 169.001 A 219.000
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 5,00 5.000,00 Proposta
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 5,00 5.000,00 Vencedor
Item: 36 Produto: BLOCO RECEITUARIO: FORMATO 21X15CM - 1X0 COR PRETO, 100X1 VIA - SULFITE 56GR - Unidade: BL Quantidade: 200
GOMADOS
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 4,24 848,00 Proposta
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 4,24 848,00 Vencedor

IPM Sistemas Ltda

WC0021101-27370-PTDSCWGYUSMH-9

Atende Net - WCO v'2015 04

21/07/2022 10:56:48 -03:00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO Pag 3 / 3
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Item: 41 Produto: TERMO DE ORIENTACAO E VISTORIA - TAMANHO: 21 X 29,7 CM, EM DUAS VIAS - CORES: 1° VIA Unidade: UN Quantidade: 1.500
BRANCA E 2 ° VIA AMARELO, PAPEL AUTOCOPIATIVO DE ALTA QUALIDADE, NUMERAGCAO: A
DEFINIR, BLOCO COM 50 JOGOS, CAPA SIMPLES NA FRENTE E VERSO DE CADA BLOCO, CAPA
DA FRENTE COM NUMERACAO POR BLOCO E SEQUENCIAL

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao

0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 11,89 17.835,00 Proposta

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 11,80 17.700,00 Negociado

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 11,80 17.700,00 Vencedor

Item: 42 Produto: ATESTADO MEDICO; TAMANHO 15 X 21 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES; BLOCO C/ 100 Unidade: BLOCO Quantidade: 150

FOLHAS GOMADO

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagcao

0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 4,40 660,00 Proposta

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 4,40 660,00 Vencedor

Item: 43 Produto: PSF - CADASTRO DA FAMILIA (FICHA A); TAMANHO 21 X29,7CM; 1X1 CORES; PAPEL SULFITE 90GR Unidade: UN Quantidade: 15.000

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao

0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 0,12 1.800,00 Proposta

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 0,12 1.800,00 Vencedor

Item: 44 Produto: CADERNETA DE VACINACAO - TAMANHO 27 X 12,5CM (TAMANHO ABERTO), COR 1X1, PAPEL Unidade: UN Quantidade: 5.000
SULFITE 200GR, 1 DOBRA

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao

0 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 0,24 1.200,00 Proposta

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP NORTE 0,24 1.200,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total

BRAZ ALBANO 3,4,5,6,12, 13, 14, 15, 16, 30, 31, 34, 35, 36, 41, 42, 43, 44 39.714,00
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP

IPM Sistemas Ltda WC0021101-27370-PTDSCWGYUSMH-9 21/07/2022 10:56:48 -03:00
Atende Net - WCO v'2015 04



	3
	0
	1

	4
	0
	1

	5
	0
	1

	6
	0
	1

	12
	0
	1

	13
	0
	1

	14
	0
	1

	15
	0
	1

	16
	0
	1

	30
	0
	1

	31
	0
	1

	34
	0
	1

	35
	0
	1

	36
	0
	1

	41
	0
	1

	42
	0
	1

	43
	0
	1

	44
	0
	1

	3981681

