



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Processo: 8/2022

Licitação: 8/2022

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONFECÇÃO DE IMPRESSOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS SETORES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Item: 3	Produto: FICHA DE ATENDIMENTO SAMU, TAMANHO 21X29,7 CM, 4 X 0 CORES, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 50 X 3 (1 ^a VIA BRANCA, 2 ^a AMARELA, 3 ^a ROSA), GOMADO, PAPEL SULFITE43GR.	Unidade: UN	Quantidade: 10	
Rodada 0	Nome Fornecedor NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	Marca NORTE	Valor Unitário 51,18	Valor Total 511,80
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	51,00	510,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	51,00	510,00
Item: 4	Produto: AGENDAMENTO DE CONSULTA MÉDICA E ODONTOLÓGICA; TAMANHO 10,5 X 7,5CM; PAPEL SULFITE 75GR; 1X0 CORES;BLOCO COM 100 FOLHAS; GOMADO	Unidade: BLOCO	Quantidade: 400	
Rodada 0	Nome Fornecedor NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	Marca NORTE	Valor Unitário 1,30	Valor Total 520,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	1,30	520,00
Item: 5	Produto: ATESTADO DE COMPARECIMENTO; TAMANHO 15 X 10 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES; BLOCO C/ 50 FOLHAS; GOMADO	Unidade: BLOCO	Quantidade: 200	
Rodada 0	Nome Fornecedor NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	Marca NORTE	Valor Unitário 1,54	Valor Total 308,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	1,54	308,00
Item: 6	Produto: ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL - ASO; TAMANHO 21 X29,7CM; 02 VIAS; AUTOCOPIATIVO (1 ^a VIA BRANCA - 2 ^a VIA AMARELA); BLOCO C/ 50 JOGOS; GOMADO; 4X0 CORES; PAPEL SULFITE 43GR	Unidade: BLOCO	Quantidade: 50	
Rodada 0	Nome Fornecedor NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	Marca NORTE	Valor Unitário 21,88	Valor Total 1.094,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	21,88	1.094,00
Item: 12	Produto: LAUDO MEDICO P/ EMISSAO APAC, TAMANHO 21X29,7 CM,COR 1X0, BLOCO C/ 50 JOGOS, EM 2 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO (1 ^a VIA BRANCA, 2 ^a VIA AMARELA), PAPEL SULFITE 43GR, GOMADO	Unidade: UN	Quantidade: 30	
Rodada 0	Nome Fornecedor NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	Marca NORTE	Valor Unitário 22,91	Valor Total 687,30
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	22,90	687,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	22,90	687,00
Item: 13	Produto: FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA; TAMANHO 21 X 29,7CM; PAPEL SULFITE 90GR; 1X1 CORES	Unidade: UN	Quantidade: 3.000	
Rodada 0	Nome Fornecedor NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	Marca NORTE	Valor Unitário 0,17	Valor Total 510,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,17	510,00
Item: 14	Produto: MAPA DIÁRIO VACINA, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 1X0, PAPEL SULFITE 75 GR.	Unidade: UN	Quantidade: 4.000	
Rodada 0	Nome Fornecedor NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	Marca NORTE	Valor Unitário 0,11	Valor Total 440,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,11	440,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Item: 15		Produto: PSF - PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA; TAMANHO 28 X 38CM; PAPEL SULFITE 150GR; 1X1 CORES; 1 VINCO COM DOBRA	Unidade: UN	Quantidade: 4.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,38	1.520,00	Proposta
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,38	1.520,00	Vencedor
Item: 16		Produto: REQUISIÇÃO DE EXAMES, TAMANHO 21 X 15 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES; BLOCO COM 100 FOLHAS; GOMADO - NUMERAÇÃO 481.001 A 516.000	Unidade: UN	Quantidade: 100	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	9,97	997,00	Proposta
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	9,97	997,00	Vencedor
Item: 30		Produto: FICHA VISITA E-SUS, TAMANHO 21X29,7CM, COR 1X1, PAPEL SULFITE 75GR	Unidade: UN	Quantidade: 10.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,18	1.800,00	Proposta
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,18	1.800,00	Vencedor
Item: 31		Produto: PSF - FICHA A COMPLEMENTAR E MAPA DA SITUAÇÃO DE SAÚDE; TAMANHO 21 X 29,7 CM; PAPEL SULFITE 75GR; COR 1X1	Unidade: UN	Quantidade: 5.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,13	650,00	Proposta
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,13	650,00	Vencedor
Item: 34		Produto: RECEITUÁRIO B - TAMANHO 11 X 21,5 CM (19,5 CM + 2CM DE CANHOTO), EM VIAS INDIVIDUAIS, BLOCO C/ 20 FOLHAS, CAPA SIMPLES NA FRENTES E VERSO DE CADA BLOCO, CAPA DA FRENTES COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL POR BLOCO E SEQUENCIAL, CANHOTO NUMERADO CONFORME NUMERAÇÃO DA FOLHA CORRESPONDENTE. NUMERAÇÃO: 24.069491 A 24.089490/34.269.	Unidade: UN	Quantidade: 1.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	3,47	3.470,00	Proposta
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	3,47	3.470,00	Vencedor
Item: 35		Produto: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, TAMANHO 15,5X21,8CM, 2 VIAS - 1 ^a BRANCA E 2 ^a VERDE CLARO, PAPEL AUTOCOPIATIVO DE ALTA QUALIDADE, 43GR, GOMADO, BLOCO COM 50 JOGOS, NUMERAÇÃO: 169.001 A 219.000	Unidade: UN	Quantidade: 1.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	5,00	5.000,00	Proposta
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	5,00	5.000,00	Vencedor
Item: 36		Produto: BLOCO RECEITUARIO: FORMATO 21X15CM - 1X0 COR PRETO, 100X1 VIA - SULFITE 56GR - GOMADOS	Unidade: BL	Quantidade: 200	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	4,24	848,00	Proposta
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	4,24	848,00	Vencedor



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Pág 3 / 3

Item: 41	Produto: TERMO DE ORIENTAÇÃO E VISTORIA - TAMANHO: 21 X 29,7 CM, EM DUAS VIAS - CORES: 1º VIA BRANCA E 2 º VIA AMARELO, PAPEL AUTOCOPIATIVO DE ALTA QUALIDADE, NUMERAÇÃO: A DEFINIR, BLOCO COM 50 JOGOS, CAPA SIMPLES NA FRENTES E VERSO DE CADA BLOCO, CAPA DA FRENTES COM NUMERAÇÃO PÓR BLOCO E SEQUENCIAL	Unidade: UN	Quantidade: 1.500	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	11,89	17.835,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	11,80	17.700,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	11,80	17.700,00
Item: 42	Produto: ATESTADO MÉDICO; TAMANHO 15 X 21 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES; BLOCO C/ 100 FOLHAS GOMADO	Unidade: BLOCO	Quantidade: 150	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	4,40	660,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	4,40	660,00
Item: 43	Produto: PSF - CADASTRO DA FAMÍLIA (FICHA A); TAMANHO 21 X29,7CM; 1X1 CORES; PAPEL SULFITE 90GR	Unidade: UN	Quantidade: 15.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,12	1.800,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,12	1.800,00
Item: 44	Produto: CADERNETA DE VACINAÇÃO - TAMANHO 27 X 12,5CM (TAMANHO ABERTO), COR 1X1, PAPEL SULFITE 200GR, 1 DOBRA	Unidade: UN	Quantidade: 5.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,24	1.200,00
	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	NORTE	0,24	1.200,00

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
BRAZ ALBANO NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	3, 4, 5, 6, 12, 13, 14, 15, 16, 30, 31, 34, 35, 36, 41, 42, 43, 44	39.714,00